

JB Solbjerg ApS

CVR-nr. 34 09 29 74

**Årsrapport for perioden
28. december 2011 til 31. december 2012
(1. regnskabsår)**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2013

Jørgen Bundgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 28. december 2011 - 31. december 2012	6
Balance pr. 31. december 2012	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JB Solbjerg ApS
Østermøllevej 10
Lødderup
7900 Nykøbing M

CVR-nr.: 34 09 29 74
Regnskabsår: 28. december - 31. december
Stiftet: 28. december 2011
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Morsø

Direktion

Jørgen Bundgaard Jensen, direktør

Revisor

Revirk Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Dragstrupvej 50
7950 Erslev

Pengeinstitut

Jyske Bank
Algade 2
7900 Nykøbing M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, finansiering og investering, samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 15.150, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 64.850.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Resultatet af årets aktiviteter har ikke levet op til forventningerne. Driften er negativt påvirket af reduceret aktivitet i selskabet.

Kapitalberedskabet

Det er ledelsens forventning, at selskabet også i regnskabsåret 2013 vil have et tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Strategi og målsætninger

Strategi

Selskabets strategi er fremadrettet at investere i værdipapirer og foretage passiv kapitalanbringelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. december 2011 - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.
Produktionsomkostninger		<u>-11.400</u>
Bruttoresultat		-11.400
Administrationsomkostninger		<u>-3.750</u>
Resultat af ordinær primær drift		-15.150
Resultat før skat		-15.150
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-15.150</u>
Overført resultat		<u>-15.150</u>
		<u>-15.150</u>

Balance pr. 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>74.600</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>74.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>74.600</u>
Aktiver i alt		<u><u>74.600</u></u>
Passiver		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		<u>-15.150</u>
Egenkapital	3	<u>64.850</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Anden gæld		<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.750</u>
Passiver i alt		<u><u>74.600</u></u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter til årsrapporten

	<u>2011/2012</u>		
	kr.		
1 Skat af årets resultat			<u><u>0</u></u>
2 Materielle anlægsaktiver			<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 28. december 2011			0
Tilgang i årets løb			<u>86.000</u>
			<u>86.000</u>
Ned- og afskrivninger 28. december 2011			0
Årets afskrivninger			<u>11.400</u>
			<u>11.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012			<u><u>74.600</u></u>
3 Egenkapital			
	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. december 2011	80.000	0	80.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.150</u>	<u>-15.150</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>-15.150</u></u>	<u><u>64.850</u></u>

Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter m.v.

Der påhviler ikke selskabet særlige eventualforpligtelser eller garantier.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.
